ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE DE
MEDIDA QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO V

1 FREEZER -30 °C VERTICAL, COM CAPACIDADE PARA 300 - 350 LITROS, 01 PORTA, ALTA PERFOMANCE DEFROST
AUTOMÁTICO 220V. FAIXA DE TEMPERATURA DE -35°C ATÉ -15°C Unidade 01 R$ 16.950,00 R

 
VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 16.950,00 (dezesseis mil novecentos e cinquenta reais)
 

1.3. São anexos a este instrumento e vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:

1.3.1. O Termo de Referência que embasou a contratação;

1.3.2. O Edital de Licitação, a Autorização de Contratação Direta e/ou o Aviso de Dispensa Eletrônica, caso existentes;

[...]

33250-220, das 08h00minh ao 12h00minh e das 13h00minh às 16h00min, em dias úteis. 

 

4. CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

 

5. CLÁUSULA QUINTA - PAGAMENTO 

5.1. PREÇO

5.1.1. O valor total da contratação é de R$16.950,00 (dezesseis mil novecentos e cinquenta reais).

5.1.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos,
encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento